Муниципальное образование городское поселение Приобье
ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 июля 2006 год
№
148
п.г.т. Приобье
О внесении изменения в постановление главы городского поселения от 11.01.2006 г. № 7
В целях приведения в соответствии со статьей 18 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югра от 11.01.2006 г. № 1-оз «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы, в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре» внести в постановление главы городского поселения Приобье от 11.01.2006 г. № 7 «О социальной защищенности лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы, в администрации городского поселения Приобье» следующее изменение:
1.
Изложить подпункт 1.4. пункта 1 в следующей редакции:
«Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере двух месячных фондов оплаты труда осуществляется по распоряжению главы городского поселения.
Единовременная выплата выплачивается один раз в календарном году при уходе лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы, в очередной оплачиваемый отпуск.
Размер месячного фонда оплаты труда для единовременной выплаты к ежегодному оплачиваемому отпуску лицам, замещающим муниципальные должности муниципальной службы, определяется исходя из суммы месячного денежного содержания, установленного статьей 4 (за исключением пунктов 8, 9, 10) Закона Ханты-Мансийского автономного округа -Югры "О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы, в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», одной двенадцатой премии по результатам работы за год, одной двенадцатой единовременной выплаты (материальной помощи) к отпуску в прошедшем календарном году.».
2.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского

Поселения Приобье                                                                                  С.М. Матюнин